

Правительство
Республики Ингушетия



ЧалгІай Республика
Правительство

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июня 2019 г. № 102

г. Магас

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Ингушетия от 10 июня 2016 года № 101

Правительство Республики Ингушетия **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики Ингушетия от 10 июня 2016 года № 101 «Об утверждении республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Республики Ингушетия в 2016 - 2018 годах».

Председатель Правительства
Республики Ингушетия



З. Евлоев



Утверждены
постановлением Правительства
Республики Ингушетия
от «24» июня 2019 г. № 102

Изменения,
которые вносятся в постановление Правительства Республики Ингушетия от
10 июня 2016 года № 101

1. В наименовании постановления слова «в 2016 - 2018 годах» заменить словами «в 2016 - 2019 годах».
2. В пункте 1 постановления слова «в 2016 - 2018 годах» заменить словами «в 2016 - 2019 годах».
3. В республиканской адресной программе, утвержденной указанным постановлением (далее – программа):
 - а) в наименовании программы слова «в 2016 - 2018 годах» заменить словами «в 2016 - 2019 годах»;
 - б) в наименовании паспорта программы слова «в 2016 - 2018 годах» заменить словами «в 2016 - 2019 годах»;
 - в) в позиции паспорта программы, касающейся наименования программы, слова «в 2016 - 2018 годах» заменить словами «в 2016 - 2019 годах»;
 - г) в позиции паспорта программы, касающейся сроков и этапов реализации программы, слова «в 2016 - 2018 годах (до 31 декабря 2018 года)» заменить словами «в 2016 - 2019 годах (до 31 декабря 2019 года)»;
 - д) в абзаце первом раздела I программы слова «в 2016 - 2018 годах» заменить словами «в 2016 - 2019 годах»;
 - е) в абзаце шестом раздела II программы слова «2016 - 2018 годах» заменить словами «2016 - 2019 годах»;
 - ж) в абзаце восьмом раздела II программы слова «2016 - 2018 годы (до 31 декабря 2018 года)» заменить словами «2016 - 2019 годы (до 31 декабря 2019 года)»;
 - з) в абзаце девятом раздела V программы слова «до 31 декабря 2018 года» заменить словами «до 31 декабря 2019 года»;
 - и) в абзаце десятом раздела V программы слова «в 2016 - 2018 годах» заменить словами «в 2016 - 2019 годах»;
 - к) Таблицу 2 раздела V изложить в следующей редакции:

«Таблица № 2

Доля и объем средств долевого финансирования
в 2016 - 2019 годах на переселение граждан из аварийных
многоквартирных домов из средств Фонда, средств
республиканского бюджета

(в рублях)

N п/п	Муниципальные образования, в которых приобретаются жилые помещения	Объем средств, всего	В том числе	
			средства Фонда	средства бюджета Республики Ингушетия
2016 - 2019 гг.				
1	Город Малгобек	87861360,00	68354847,68	19506512,32
2	Малгобекский район	20199060,00	15714572,02	4484487,98
3	Город Назрань	9318480,00	7249640,58	2068839,42
4	Назрановский район	11248104,00	8750859,71	2497244,29
	Всего	128627004,0	100069919,99	28557084,01
	Итого по программе в 2016 - 2019 годах	128627004,0	100069919,99	28557084,01

»;

- л) в наименовании приложения № 1 к программе слова «в 2016 - 2018 годах» заменить словами «в 2016 - 2019 годах»;
 м) в столбцах 5 и 6 приложения № 1 к программе цифры «IV.2018» заменить цифрами «IV.2019»;
 н) в наименовании приложения 2 к программе слова «в 2016 - 2018 годах» заменить словами «в 2016 - 2019 годах»;

и) приложение № 3 к программе изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3
к республиканской адресной
программе «Переселение граждан
из аварийного жилищного фонда
Республики Ингушетия
в 2016 - 2019 годах»

Планируемые показатели
выполнения региональной адресной программы
по переселению граждан из аварийного жилищного
фонда, признанного таковым после 01.01.2012,
в связи с физическим износом

N п/п	Наименование МО	Расселенная площадь					Количество расселенных помещений					Количество переселенных жителей							
		2016		2017		2018		2019		2016		2017		2018		2019		всего	
		кв.м	кв.м	кв.м	кв.м	кв.м	кв.м	ед.	ед.	ед.	ед.	ед.	ед.	ед.	ед.	ед.	ед.	ед.	ед.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	Итого по разделу с участием средств Фонда	0,00	0,00	0,00	5228,74	5228,74	0	0	0	104	104	0	0	0	0	422	422	0	422
1	Город Малгобек	0,00	0,00	0,00	3571,60	3571,60	0	0	0	76	76	0	0	0	0	304	304	0	304
2	Город Назрань	0,00	0,00	0,00	378,80	378,80	0	0	0	8	8	0	0	0	0	31	31	0	31
3	Малгобекский район	0,00	0,00	0,00	821,10	821,10	0	0	0	12	12	0	0	0	0	42	42	0	42
4	Назрановский район	0,00	0,00	0,00	457,24	457,24	0	0	0	8	8	0	0	0	0	45	45	0	45

»